
Žádost o zřízení účtu na výpočetní farmě Goliáš a prohlášení uživatele

Jméno a příjmení:
Pracoviště:

Adresa pracoviště:

Telefon:

E-mailová adresa:

Heslo pro první přihlášení:

Účet platí do:
Zdůvodnění žádosti, 
případně název experimentu
nebo pracovní skupiny:

-  položky  vytištěné  kurzívou  jsou  nepovinné,  všechny  ostatní  jsou  povinné  a  bez  jejich  vyplnění  nebude  žádost
akceptována
-  heslo  pro  první  přihlášení  musí  obsahovat  minimálně  dvanáct  znaků  a  musí  být  použity  znaky  alespoň  ze  tří
znakových sad - velká písmena, malá písmena, číslice nebo speciální znaky (např. &, %, $, #, @, ...)

Prohlášení uživatele:

Potvrzuji,  že  jsem  byl  seznámen  se  způsobem  a  podmínkami  využívání  prostředků  farmy  Goliáš,  popsanými
v dokumentu “Dokumentace pro uživatele farmy Goliáš”1 a zavazuji se využívat výpočetní prostředky farmy v souladu
s postupy, uvedenými v tomto dokumentu. Také se zavazuji, že budu dodržovat “Závazná pravidla užívání počítačů a
počítačové sítě FZÚ AV ČR”2.

Dále se zavazuji, že:
• svůj účet ochráním netriviálním heslem (vyžaduje se minimálně dvanáctiznaková kombinace znaků z alespoň

tří znakových sad – malá písmena, velká písmena, číslice nebo speciální znaky, např. &, %, $, #, @, …); toto
heslo budu vždy udržovat v tajnosti a při  podezření na jeho prozrazení budu ihned informovat systémové
správce farmy Goliáš.

• se nebudu snažit získat přístupová oprávnění, která mi nebyla přidělena (privilegia správce systému apod.). 

• budu respektovat omezení vyhlášená systémovými správci a veškeré jejich další pokyny.

• neprodleně oznámím systémovým správcům změnu údajů, které jsem uvedl(a) v této žádosti a upozorním je na
všechny podezřelé provozní poruchy a neobvyklé chování systému.

Beru na vědomí, že porušení těchto pravidel může mít za následek ztrátu mého uživatelského oprávnění a jsem si
vědom své odpovědnosti za případnou škodu, která vznikne jejich nedodržením.

Jméno zástupce instituce: Podpis zástupce instituce:

…………………………………….. …………………………………………….
Datum: Podpis žadatele:

…………………………………….. …………………………………………….

1 https://www.farm.particle.cz/twiki/bin/view/VS/VsGolias
2 https://www.fzu.cz/sites/default/files/private/roz1041.pdf


